
 

 
 

 

 

 

Departamento Pessoal 

 
 

PORTARIA N. 001/2018                    
 
 
 
 

 

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado 

de Mato Grosso do Sul,  Senhor VALDECIR MALACARNE, no uso de suas 

atribuições legais RESOLVE: 

 

 

DESIGNAR os servidores VÂNDIA  MARIA MARCON, MAXWELL 

EDUARDO BARBOSA PASQUALI e SEDINEIA DEOTTI DA MOTA e na qualidade 

de suplente a servidora JURCENEI MIRANDA MADRUGA GOMES, sob a 

Presidência da primeira, para constituírem a Comissão de Licitação da Câmara 

Muncipal de São Gabriel do Oeste referente ao exercício de 2018.  

 

Publique-se. 

Registre-se. 

Cumpra-se. 

 

 

São Gabriel do Oeste, 04 de janeiro de 2018. 

 
   
 
 
 
 

  

VALDECIR MALACARNE                                                              

PRESIDENTE 
 

 
 
 
 
 

 


